ANO II TERÇA, 04 DE MAIO DE 2021 EDIÇÃO 082/2021

SUMÁRIO
▶ Secretaria de Administração 2 .........................................................................................................................................................................
   EXTRATO DE CONTRATO Nº 49/2021 2 ............................................................................................................................................................
   EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 2 ........................................................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 082/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 04.05.2021 17:07:29 - Página 1/3

terça, 04 de maio de 2021 Município de Cachoeirinha-TO ANO II - Edição 082/2021

   SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CACHOEIRINHA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 49/2021.

CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de
Cachoeirinha  –  TO.

CONTRATADA:  GESCONV  CONSULTORIA
EMPRESARIAL EM GESTÃO EMPRESARIAL
LTDA-ME,  pessoa  jurídica,  devidamente
i n s c r i t a  n o  C P F / C N P J  s o b  n º
28.699.045/0001-15, estabelecida em QUADRA
1003 SUL ALAMEDA 30, 0, - PLANO DIRETOR
SUL, PALMAS - TO, representada pelo (a) Sr (a).
(LUCIANA  CORTEZ  RODRIGUES),  inscrito  no
CPF nº (018.299.119-96) OBJETO: contratação
de  empresa  especializada  em  serviço  de
serviços técnicos de assessoria e consultoria
em planejamento, elaboração e execução de
projetos de captação de recursos federais  e
estaduais, gestão de convênios, contratos de
repasse ,  t e rmo  de  compromis so  e
gerenciamento  do  Siconv  -  Portal  dos
C o n v ê n i o s ,  S i s m o b  -  S i s t e m a  d e
Monitoramento  de  Obras,  Simec  -  Sistema
Integrado  de  Monitoramento  Execução  e
Controle.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: pregão presencial
nº 09/2021.

Valor  Total  R$  40.482,00  (Quarenta  mil
quatrocentos e oitenta e dois reais), DATA
DO CONTRATO: 22 de Abril de 2021, Vigência:
09 (nove) meses.

Cachoeirinha – TO, 30 de abril de 2021.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE
CACHOEIRINHA

PAULO MACEDO DAMACENA

AVISO HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 10/2021

 O  P R E F E I T O  M U N I C I P A L  D E
CACHOEIRINHA/TO,  no  uso  de  suas
atribuições, e considerando o disposto no
art.  43,  parágrafo  VI  da  Lei  Federal  Nº
 8.666/1993,  e  atribuições  posteriores.
RESOLVE,

Homologar  a  licitação  na  modalidade
Pregão  Presencial  SRP  Nº  10/2021,
ju lgada  e  ad judicada  na  data  de
22/04/2021.  Objeto   contratação  de
empresa em locação de veiculo tipo  rede
viva  com  dois  cestos  e  serviços  de
eletricistas   para  realizar  manutenção
preventiva  e  corretiva  da  rede  de
iluminação pública da zona urbana e rural
do município de cachoeirinha –To. Sendo
c o n d i ç ã o  m a i s  v a n t a j o s a  p a r a
administração  e  de  acordo  com  a
legislação  em  vigor   HOMOLOGA  a
empresa  J.  O.  S.  DE  OLIVEIRA,  Pessoa
jurídica de direito privado, Inscrita no CNPJ
sob  n.º  22.414.195/0001-59,  vencedora
do  i tens  01,02,03  total izando  R$
157.108,00 (cento e cinquenta e sete mil
cento e oito reais).

  Cachoeirinha/TO, 30 de Abril de
2021.

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Rua 21 de Abril, 1525 - Centro

Cachoeirinha-TO / CEP: 7791500

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal

Diário Oficial 082/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 04.05.2021 17:07:29 - Página 2/3

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0822021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 082/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 04.05.2021 17:07:29 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-05-04T17:07:29-0300